
Ateny-Thira-Imerowigli-Oia-Thirassia
GRECJA-SANTORINI - WAKACJE NA CYKLADACH

Cena obejmuje: 7 noclegów                                  
- 2 noclegi w ok. Aten w hotelu*** pokoje 2,3- osobowe z łazienkami 
- 5 noclegów na Santorini w hotelu*** pokoje 2,3- osobowe z łazienkami 
- wyżywienie:  7 śniadań i 6 kolacji lub lunch, 1 kolacja w formie zimnej płyty
- samolot na trasie Warszawa-Ateny -Warszawa
- transfer autokarem na lądzie oraz wyspie 
- opiekę pilota
- ubezpieczenie NNW, KL, bagaż oraz Choroby Przewlekłe
- program turystyczny 
- obowiązkowa składka TFG i TFP
Cena nie obejmuje: 
- napoi do obiadokolacji innych niż woda
- opłaty obowiązkowej na realizację programu (wstępy do zwiedzanych obiektów,  
  przewodnicy lokalni, rejs statkiem, rejs liniami promowymi BLUE STAR i inne) - ok. 240 EUR
- dopłaty do pokoju 1-osobowego - 260 EUR /turnus
- taksy klimatycznej 3 EUR/pokój/dzień w hotelu***, 7 EUR/pokój /dzień w hotelu****
UWAGI: 
- ceny obowiązują przy grupie 35-40 osób

Program:
1 DZIEŃ - zbiórka PORT LOTNICZY Warszawa-Okęcie. Wylot do Aten. Przylot do Aten  
i transfer do hotelu. Zimna płyta w pokojach.
2 DZIEŃ - po wczesnym śniadaniu transfer do Pireusu, dzienny rejs w stronę CYKLAD  
(07:25-15:30). Transfer do hotelu. Zakwaterowanie, a następnie wyjście na wczesną kolację. 
Po posiłku czas na spacer po czarującej stolicy wyspy Thira. Fira jest kwintesencją Cyklad, 
położone kaskadowo na wyrastających z morza stromych skałach miasto jest pełne koloru 
i klimatu. Czas wolny, proponujemy przerwę na kawę w jednej z zawieszonych nad 
przepaścią tawern, widok z tego miejsca nie ma sobie równych. Następnie dalszy ciąg 
spaceru - stolica wyspy pod osłoną nocy - niesamowite, urokliwe miasto Fira, które  
ze względu na porę oraz bajeczne oświetlenie odkryjemy na nowo. Powrót do hotelu, nocleg.
3 DZIEŃ - po śniadaniu czas wolny. Lunch (w zamian za kolację). Po południu wycieczka 
na zachód słońca w OIA. To miasto „pocztówkowe” z którego roztacza się najładniejsza 
panorama na całą kalderę. Rytuałem na Santorini jest obserwowanie zachodu słońca  
w Oia, to jedyne w swoim rodzaju przeżycie. Oia położona jest na wysokim klifie. Właśnie 
w tym miejscu zobaczymy słynne, zapierające dech w piersiach widoki na morską kalderę  
i magiczny zachód słońca. Późnym wieczorem powrót do hotelu.
4 DZIEŃ - po śniadaniu czas wolny na wypoczynek, kąpiele morskie i słoneczne oraz 
indywidualne zwiedzanie wyspy. Z uwagi na niedużą powierzchnię wyspy poruszanie po niej 
nie jest trudne. Można skorzystać z autobusów publicznych, wynająć samochód, skuter czy  
po prostu rower. Kolacja w tawernie. 
5 DZIEŃ - po śniadaniu transfer do starego portu Oia i rejs w stronę wyspy THIRASSIA. Tu czas 
zatrzymał się w latach 60-tych, magiczna wyspa pokazująca jak wygladała niegdyś Santorini. 
Ze szczytu powulkanicznego masywu zejdziemy do malowniczego portu, po drodze zajrzymy 
do lokalnych domostw, ale także szkoły, cerkwii czy małej tawerny. Lunch w loklanej tawenie 
nad brzegiem morza (w zamian za kolację), po południu powrót na wyspę. Czas wolny na spacer 
po stolicy wyspy.
6 DZIEŃ - po śniadaniu wycieczka do magicznego IMEROVIGLI. Jest to śliczne, małe 
miasteczko z białymi domkami na klifach oraz najwyższy punkt Santorini. W Imerovigli 
jest zdecydowanie ciszej i mniej tłoczno niż w stolicy wyspy. Znakiem rozpoznawczym 
miasteczka jest Skaros Rock – spora skała, widoczna z wielu miejsc Santorini.  
Na Skaros Rock można się również wspiąć. Kiedyś był to najważniejszy punkt wartowniczy, 
gdzie wypatrywano łodzi pirackich. Spacer do Skaros Rock i cerkiewki Trzech Dzwonów 
zawieszonej nad klifem (wycieczka półdniowa). Powrót do hotelu i czas wolny na spacer 
nad kalderą. Kolacja w tawernie.
7 DZIEŃ - po śniadaniu czas wolny. Wczesny lunch zamiast późnej kolacji i transfer do portu.  
Rejs w stronę Pireusu (15:30-23:20). Po zejściu z promu transfer do hotelu.
8 DZIEŃ - po śniadaniu wyjazd do ATEN i zwiedzanie SIEDZIBY BOGÓW GRECKICH - 
zobaczymy wszystkie najsłynniejsze atrakcje stolicy Grecji: wzgórze Akropolu zwieńczone 
ruinami Partenonu - Świątyni Ateny Partenos (dziewicy) zbudowanej przez słynnego 
ateńskiego architekta Kallikratesa, monumentalna brama Propyleje, świątynia Ateny 
Nike, Erechtejon ze słynnym krużgankiem oraz Agora - centrum życia politycznego, 
religijnego i handlowego starożytnej Grecji. Nastepnie zobaczymy Odeon Herodosa 
Attyka, wieżę wiatrów, świątynię Zeusa Olimpijskiego oraz zrekonstruowany stadion 
Kali Marmaro, na którym odbyły się pierwsze nowożytne igrzyska olimpijskie. Wejdziemy 
na Wzgórze Aresa, zwane potocznie Areopagiem, to tujaj zjawił się św. Paweł, który jak 
można przeczytać w „Dziejach Apostolskich” przemawiał do członków Areopagu i zdołał 
przekonać areopagitę Dionizosa do przejścia na wiarę chrześcijańską. Na pamiątkę tego 
wydarzenia, Ateńczycy umieścili na wzgórzu w 1938 r. specjalną tabliczkę ze stosownym 
fragmentem z Dziejów Apostolskich. Objazd miasta podczas którego zobaczmy: Tryptyk 
Ateński, Stadion Panatenajski przy którym kończy sie 42 km biegu maratońskiego oraz 
słynnych gwardzistów greckich w tradycyjnych strojach trzymających wartę przed 
Grobem Nieznanego Żołnierza. Po zakończeniu zwiedzania transfer na lotnisko i wylot - 
godz. 15:40. Przylot do Warszawy – godz. 17.20.

HOTEL NEW HAROULA***  - hotel położony w centrum miasta Fira, tuż obok głównego 
placu i kaldery (największego krateru świata). Wyróżnia się on tradycyjną architekturą cykladzką. 
DO DYSPOZYCJI GOŚCI: recepcja, restauracja, tradycyjnie urządzona część wypoczynkowa 
z barem, piękny ogród z bugenwillami, odkryty basen, bar przy basenie. Goście mogą 
zrelaksować się w ukwieconym ogrodzie i delektować kawą, drinkiem lub lokalnym trunkiem  
z baru przy basenie. Sejf dodatkowo płatny.
Zakwaterowanie: pokoje 2,3-os. z łazienkami z suszarką do włosów i bezpłatnym zestawem 
kosmetyków, klimatyzowane. Ponadto TV SAT, telefon, lodówka oraz balkon z widokiem  
na ogrody i basen. Wi-Fi bezpłatnie. Pokoje gustownie urządzone, wygodne i funkcjonalne.
Wyżywienie: 2 posiłki dziennie, śniadanie w formie BUFETU obejmujące lokalne smaki  
i produkty sezonowe. Obiadokolacja - w pobliskiej tawernie EL GRECO serwująca dania kuchni 
greckiej, środziemnomorskiej i włoskiej. Do kolacji woda. Inne napoje dodatkowo płatne. 

SANTORINI - najbardziej romantyczna z greckich wysp, mityczna Atlantyda z niepowtarzalnymi zachodami 
słońca i wykwintnymi winami, to szczególne miejsce na wakacje, pełne romantycznych zakątków i wspaniałych 
krajobrazów bezkresnego morza oraz białych zabudowań i kościołów z niebieskimi kopułami. Santorini  
to wulkaniczna wyspa na Morzu Egejskim, tworząca wraz z wyspami Thirasia, Nea Kameni, Palea Kameni oraz 
maleńką Aspronisi mały archipelag, wchodzący w skład archipelagu Cyklady. Ta wulkaniczna i mistyczna wyspa 
powstała wskutek zatopienia olbrzymiego krateru wulkanu. Potężny wybuch spowodował częściowe zapadnięcie 
się wyspy i powstanie kaldery - dużego urwiska w kształcie półksiężyca. Dziś wyspa mieni się w słońcu kolorami 
brązu, czerni i szarości. Jasno wykończone budynki z niebieskimi dachami oddzielają swymi kolorami niebo  
od morza. Dzięki swojemu naturalnemu pięknu wyspa stała się miejscem wybieranym na wakacje przez tysiące 
turystów z całego świata. Bujne zielone rośliny, mocne słońce oraz granatowe morze sprawiają, że barwy  
na Santorini o każdej porze dnia i nocy są zupełnie inne i gwarantują moc wrażeń. Santorini to niezwykła gratka 
dla fotografów, jest tematem wielu zdjęć i pocztówek. Wulkany, przyklejone do zbocza wulkanu małe, 
kolorowe domki, turkusowe morze w tle. 

TerminNr imprezy Cena

GSS/1/2025

GSS/2/2025

08.05.-15.05.2025

27.09.-04.10.2025

4.180

4.180

Wypoczynek
i zwiedzanie


